令和４年１月吉日

会員各位

(公社) 兵庫県建築士会 淡路支部

支 部 長 榮 宏之

「建築関連法規講習会」「建築関連法規講習会」「建築関連法規講習会」「建築関連法規講習会」のご案内

   (建築士会ＣＰＤ認定プログラム予定)

新春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当建築士会活動について格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「建築関連法規講習会」を下記の通り開催いたします。

法規講習会には兵庫確認検査機構様より講師を招き、「建築確認図書作成における防火・避難に関

する留意事項」「こどもみらい住宅支援事業」「福祉のまちづくり条例の改正」を中心に、ご説明

を頂きます。

つきましてはご多用の折、誠に恐縮ではございますが奮ってのご参加をお願い申し上げます。

尚、本講習会は、(一社)兵庫県建築士事務所協会淡路支部との共催となります。

記

       日日日日    時時時時：令和令和令和令和４４４４年年年年２２２２月月月月１０１０１０１０日日日日((((木木木木))))    11113333：：：：33330000～～～～16161616：：：：00000000

       場場場場    所所所所：洲本市立文化体育館洲本市立文化体育館洲本市立文化体育館洲本市立文化体育館    会議室会議室会議室会議室１Ａ１Ａ１Ａ１Ａ（兵庫県洲本市塩屋１丁目１−１７）

       講講講講    師師師師：㈱兵庫確認検査機構 稲川様

       参加費参加費参加費参加費：会員 ５００円、    非会員 １，０００円

           (兵庫県建築士事務所協会員の社員・所員の方は会員と同額です)

       定定定定    員員員員：４０名４０名４０名４０名            申申申申込みは先着順といたします。込みは先着順といたします。込みは先着順といたします。込みは先着順といたします。

       内内内内    容容容容：13：30～13：35 開会挨拶

13：35～14：30「建築確認図書作成における留意事項」の概要

14：30～15：00「こどもみらい住宅支援事業」の概要

15：00～15：10 休憩

15：10～15：30「福祉のまちづくり条例」の改正概要

15：30～15：45 その他（兵庫確認検査機構システム更新について他）

15：45～15：55 質疑応答

15：55～16：00 閉会挨拶

※出欠の返事を２月４日(金)までに、別紙の参加申込書に記入の上 FAX 頂きますよう、お願いい

たします。   FAXFAXFAXFAX：：：：0799079907990799----62626262----3901390139013901 （㈱たくと建築設計 上河）

※ お申込いただいた個人情報は、本講習会の受付・運営のために使用するとともに、個人情報保護法に基づき

適正に管理いたします。

※ 非会員の方は必ず住所・電話番号の記載お願いします。

※ 新型コロナの感染拡大状況により中止となる可能性があります。

―――――――――――――  参加申込書  ―――――――――――――

(公社)兵庫県建築士会淡路支部

令和４年２月１０日(木)「建築関連法規講習会」に

出席 ・ 欠席  します

出欠の項目を ○ で囲んでください。

会社・事務所名

氏名：

CPD 番号：

（以下非会員のみ記入）

住所：

電話番号：

FAX  ：

※ 非会員の方は必ず住所・電話番号の記載お願いします。

質問事項

 FAX：0799-62-3901 （㈱たくと建築設計 上河行）